

Program Tanıtım Bilgileri

Program Adı : İletişim Bilimleri

Program Türü : Yüksek Lisans / Tezsiz Yüksek Lisans / Doktora

Program Profili : Günümüzde, yeni etkileşim ortamlarının ve iletişim teknolojilerinin sağladığı olanaklarla, iletişim ortamları giderek bütünleşik ve karmaşık bir yapı halini almaktadır. İnternetin yaygınlaşması, sosyal ağların yeni bir atmosfer oluşturmasıyla, medya ve yayıncılıkta yepyeni dönüşüm süreçlerine girilmektedir. Bu süreçte iletişim alanındaki akademik eğitime hâkim olan araçsal ayrımın yeterli olmadığı başka deyişle, iletişim alanındaki teorik birikimin diğer disiplinlerle birlikte ele alınmadan kavranamayacağı uzun zamandır bilinmektedir. Bu nedenle, **İletişim Bilimleri Bilim Dalı** Lisanüstü derslerinde, Tarih, Sanat, Sosyoloji, İktisat, Felsefe, Siyaset Bilimi, Mimarlık, Müzik, Sinema gibi çok sayıda bilim alanından da yoğun olarak faydalanılmaktadır.

Sosyal Bilimlerin farklı dallarından yararlanarak, disiplinler arası bir yaklaşımı benimseyen **İletişim Bilimleri Bilim Dalı**, öğrencilerine, bütüncül ve **eleştirel** bir perspektif sunmaktadır. Kitle iletişim araçları bağlamında ortaya çıkan sosyolojik, sanatsal, kültürel, ekonomik ve politik süreçlerle, bunların toplumsal iletişime yansıyan boyutlarına eğilen **İletişim Bilimleri Bilim Dalı**, program süresince, öğrencilere iletişim teknolojileri, medya, popüler kültür, kitle kültürü, görsel kültür, kamusal alan, yeni medya, alt kültürler, yeni toplumsal hareketler gibi spesifik konuların kavranmasına yönelik teorik, akademik ve metodolojik bir ders programı sunmaktadır.

1992 yılında, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde İletişim Fakültesi'ne bağlı Radyo Televizyon Sinema Bölümü'nde bir Bilim Dalı olarak **Prof.Dr. Ünsal Oskay** tarafından kurulan ve Türkiye'deki ilk örneklerden biri olan **İletişim Bilimleri Bilim Dalı** çatısı altında, o tarihten bu yana, lisansüstü düzeyinde Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora programları yürütülmektedir.

Mezunların İstihdam Profili: İletişim Bilimleri Anabilim Dalı mezunları Akademisyenlik başta olmak üzere Medya, Basın, Yayıncılık, Güzel Sanatlar gibi pek çok alanda çalışmalarını yürütmekte, Araştırmacı ya da Danışman olarak çalışabilmektedir.